
Allegato n. 8/1

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Delibera del CONSIGLIO del 28/05/2021 n. 9
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 E ALLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUPS 

2021-2023 - ART. 175 COMMA 2 TUEL

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 14 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
3.000,00

28.000,00
28.000,00

3.000,00
25.000,00
25.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sport e tempo libero
4.574,00

29.574,00
29.574,00

4.574,00
25.000,00
25.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
4.574,00

29.574,00
29.574,00

4.574,00
25.000,00
25.000,00

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
1.000,00

41.000,00
41.000,00

1.000,00
40.000,00
40.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Urbanistica
1.000,00

41.000,00
41.000,00

1.000,00
40.000,00
40.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1.000,00

41.000,00
41.000,00

1.000,00
40.000,00
40.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 58.188,55
787.268,79

872.684,74
852.268,79
58.188,55

807.684,74
65.000,00
65.000,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 14 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenza 5.124,77 0,00 0,00 5.124,77Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 53.966,02 0,00 0,00 53.966,02Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 40.200,00 0,00 40.200,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

65.788,83
156.665,00
181.365,16

24.800,00
24.800,00

0,00
0,00

65.788,83
181.465,00
206.165,16

0,00TIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

65.788,83
160.665,00
185.365,16

24.800,00
24.800,00

0,00
0,00

65.788,83
185.465,00
210.165,16

0,00TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

203.033,80
787.268,79
814.082,10

65.000,00
24.800,00

0,00
0,00

203.033,80
852.268,79
838.882,10

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 14 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 1.574,00 1.574,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 1.574,00 1.574,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

previsione di competenzaTITOLO 2 1.000,00 1.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 1.000,00 1.000,00Urbanistica

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 8 1.000,00 1.000,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza 609.024,00 609.024,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 14 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti 68.464,00 68.464,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 69.464,00 69.464,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 609.024,00 609.024,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 14 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 1.574,00 1.574,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 1.574,00 1.574,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

previsione di competenzaTITOLO 2 1.000,00 1.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 1.000,00 1.000,00Urbanistica

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 8 1.000,00 1.000,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza 609.024,00 609.024,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 14 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti 68.464,00 68.464,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 69.464,00 69.464,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 609.024,00 609.024,00
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