COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Delibera del CONSIGLIO del 28/05/2021 n. 9

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 E ALLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUPS 2021-2023 - ART. 175 COMMA 2 TUEL

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 14 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.000,00 3.000,00	25.000,00 25.000,00		28.000,00 28.000,00
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	4.574,00 4.574,00	25.000,00 25.000,00		29.574,00 29.574,00
TOTALE MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	4.574,00 4.574,00	25.000,00 25.000,00		29.574,00 29.574,00
MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma	1	Urbanistica					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.000,00 1.000,00	40.000,00 40.000,00		41.000,00 41.000,00
Totale Programma 1		Urbanistica	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.000,00 1.000,00	40.000,00 40.000,00		41.000,00 41.000,00
TOTALE MISSIONE	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.000,00 1.000,00	40.000,00 40.000,00		41.000,00 41.000,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	58.188,55 787.268,79 807.684,74	65.000,00 65.000,00		58.188,55 852.268,79 872.684,74

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 14 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	5.124,77	0,00	0,00	5.124,77
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	53.966,02	0,00	0,00	53.966,02
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00	40.200,00	0,00	40.200,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200	Contributi agli investimenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	65.788,83 156.665,00 181.365,16	24.800,00 24.800,00	0,00 0,00 0,00	65.788,83 181.465,00 206.165,16
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	65.788,83 160.665,00 185.365,16	24.800,00 24.800,00	0,00 0,00 0,00	65.788,83 185.465,00 210.165,16
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	203.033,80 787.268,79 814.082,10	65.000,00 24.800,00	0,00 0,00 0,00	203.033,80 852.268,79 838.882,10

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 14 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE 6	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 1	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	1			
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	previsione di competenza	1.574,00			1.574,00
TOTALE MISSIONE 6		Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	1.574,00			1.574,00
MISSIONE 8	В	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma 1	1	Urbanistica					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	1.000,00			1.000,00
Totale Programma 1		Urbanistica	previsione di competenza	1.000,00			1.000,00
TOTALE MISSIONE 8		Assetto del territorio ed edilizia abitativa	previsione di competenza	1.000,00			1.000,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	609.024,00			609.024,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI	
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 14 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200	Contributi agli investimenti	previsione di competenza	68.464,00			68.464,00
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	previsione di competenza	69.464,00			69.464,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	609.024,00			609.024,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 14 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 6	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 1	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	ı			
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	previsione di competenza	1.574,00			1.574,00
TOTALE MISSIONE 6		Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	1.574,00			1.574,00
MISSIONE 8	3	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma 1	1	Urbanistica					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	1.000,00			1.000,00
Totale Programma 1		Urbanistica	previsione di competenza	1.000,00			1.000,00
TOTALE MISSIONE 8		Assetto del territorio ed edilizia abitativa	previsione di competenza	1.000,00			1.000,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	609.024,00			609.024,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 14 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200	Contributi agli investimenti	previsione di competenza	68.464,00			68.464,00
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	previsione di competenza	69.464,00			69.464,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	609.024,00			609.024,00